西 乌 珠 穆 沁 旗 财 政 局
[image: ][image: ]

[image: ]
关于转发《锡林郭勒盟财政局关于推行政府 采购远程异地评标工作的通知》的通知

各苏木镇，旗直各预算单位：
为深化政府采购制度改革，进一步优化政府采购领域营 商环境，现将《锡林郭勒盟财政局关于推行政府采购远程异 地评标工作的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。

[image: ]西乌珠穆沁旗财政局 2024年3月14日

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png

image5.jpeg